鲁人社办发〔2021〕17号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布孙昕初等31人高级专业技术职称资格的通知
省交通运输厅:：

根据《关于印发山东省职称评审管理服务实施办法的通知》（鲁人社规〔2021〕1号）及有关规定，孙昕初等5人的正高级引航员职称资格、赵洪强等20人的高级引航员职称资格、赵成星等2人的高级船长职称资格、夏吉松等4人的高级轮机长职称资格，经我省委托评审，由交通运输部船舶系列高级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，现予以公布。
附件：评审通过人员名单（共31人）
                          山东省人力资源和社会保障厅

                               2021年8月18日

（此件主动公开）

（联系单位：专业技术人员管理处）
山东省人力资源和社会保障厅办公室         2021年8月19日印发

校核人：李永彦